wprowadzanych do obrotu w alternatywnym systemie objętych Dokumentem Informacyjnym 

Niniejszy Dokument Informacyjny stanowi podstawę do wprowadzenia do obrotu w alternatywnym systemie 
obrotu Catalyst zabezpieczonych obligacji zwykłych na okaziciela serii A1 w łącznej liczbie 8.410 (słownie: osiem 
tysięcy czterysta dziesięć) sztuk o wartości nominalnej 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych każda, na łączną 
kwotę 8.410.000,00 (słownie: osiem milionów czterysta dziesięć tysięcy) złotych (dalej: „Obligacje”). 

Wszelkie terminy niezdefiniowane w niniejszym Dokumencie Informacyjnym mają znaczenie nadane im w 

Warunkach Emisji sporządzonych w związku z emisją zabezpieczonych obligacji zwykłych na okaziciela serii A1, 

stanowiących załącznik nr 4 do niniejszego Dokumentu Informacyjnego.

[...]

W ramach projektu na Przedmiocie Hipoteki wybudowana zostanie hala produkcyjno-magazynowa, oraz 

zainstalowana zostanie linia do produkcji produktów marki Activlab Sport, Activlab Pharma i Vetfood; 

b) zwiększenie kapitału obrotowego spółki w kwocie 2,2 mln PLN. 

3.2. Wielkość Emisji 

Wyemitowano 8.410 (słownie: osiem tysięcy czterysta dziesięć) sztuk Obligacji na okaziciela serii A1, o łącznej 

wartości nominalnej 8.410.000,00 (słownie: osiem milionów czterysta dziesięć tysięcy) złotych, w ramach emisji 

do 10.000 (słownie: dziesięć tysięcy) sztuk Obligacji na okaziciela serii A1. 

Próg Emisji został określony na 8.000 (słownie: osiem tysięcy) sztuk Obligacji i został osiągnięty. 

3.3. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji: 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. 

Łączna wartość nominalna Obligacji: do 8.410.000,00 (słownie: osiem milionów czterysta dziesięć tysięcy) 

złotych. 

Cena emisyjna jednej Obligacji: 1.000,00 (słownie: jeden tysiąc) złotych. 

Łączna cena emisyjna Obligacji: do 8.410.000,00 (słownie: osiem milionów czterysta dziesięć tysięcy) złotych. 

3.3.1. Wyniki subskrypcji lub sprzedaży dłużnych instrumentów finansowych będących 

przedmiotem wniosku o wprowadzenie 

• DATA ROZPOCZĘCIA I ZAKOŃCZENIA SUBSKRYPCJI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH: 

Otwarcie subskrypcji nastąpiło w dniu 27 czerwca 2014 r.

[...]

Roszczenia (wierzytelności) Obligatariuszy wobec Emitenta, wynikające z Obligacji i związane z 

emisją Obligacji, w szczególności zaś roszczenia (wierzytelności) Obligatariuszy o zapłatę Oprocentowania oraz 

zapłatę Należności Głównej w razie wykupu Obligacji zostały zabezpieczone poprzez:  

- hipotekę umowną do kwoty 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych) na prawie użytkowania 

wieczystego nieruchomości położonej w miejscowości Targowisko, składającej się z działki o numerze: 550/17, 

o łącznej powierzchni 1,7581 ha dla której Sąd Rejonowy w Wieliczce, VII Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych z siedzibą w Niepołomicach, prowadzi księgę wieczystą o numerze KR2I/00027670/7, na

[...]

B1) ustanowiony przez Emitenta na rzecz 

Administratora Zabezpieczeń (w dniu 24 lipca 2014 r. wskazany zastaw został wpisany do rejestru zastawów 

przez Sad Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie) do najwyższej sumy zabezpieczenia w wysokości 

15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych), obejmujący linię produkcyjną do produkcji 

funkcjonalnych dodatków do żywności, o następujących cechach: 

Cecha A – nazwa, pod którą prowadzone jest przedsiębiorstwo w skład którego wchodzi zastawiane mienie: 

Regis sp. z o.o. z siedzibą  w z siedzibą w Krakowie pod adresem: